



تاریخ
۴
تیر
۱۴۰۲
یکشنبه

یوسف کارگر فرماندار شهرستان استهبان با بیان اینکه اجرای طرح سند ملی پیشگیری از خودکشی در شهرستان نیاز به مساعدت دارد چرا که ظرفیت شهرستان پاسخگو نیست، گفت: لازم است شهرستان به صورت ویژه در استان دیده شود و نیروهایی در این بخش تریب شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی فرمانداری استهبان؛ یوسف کارگر با بیان اینکه اجرای طرح سند ملی پیشگیری از خودکشی در شهرستان نیاز به مساعدت دارد چرا که ظرفیت شهرستان پاسخگو نیست، گفت: لازم است شهرستان به صورت ویژه در استان دیده شود و نیروهایی در این بخش تریب شود.وی افزود:

وهم چنین از لحظه تولید تا بسته‌بندی، فروش و صادرات در زنجیره ارزش کارآیی داشته باشد.

جلالی بر لزوم تقویت و توجه به هنر سنتی و صنایع دستی که اقتصاد هویت‌بنیان است، تأکید کرد و گفت: امیدوارم صنایع دستی کازرون به توسعه وصل شود و برای خانواده‌های کازرونی خلق ثروت کند.

وی اظهار کرد: هنرمندان بایستی دست در دست دولت بگذارند و بخش خصوصی و مردمی باید برای شکل گرفتن زنجیره تأمین صنایع دستی وارد میدان شوند.

محمدعلی بخرد فرماندار ویژه شهرستان کازرون در ادامه این مراسم ضمن تقدیر از تلاش‌های تمام عواملی که برثبت ملی شدن حصیربافی خشت وردنبافی روستای تنگ چوگان کشکولی همت گماشتند اظهار داشت: ثبت ملی‌های صورت گرفته افتخار صنایع دستی بر دیگر افتخارات این شهرستان افزوده شده است.

## استان پرورش

**مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر:**

## دریافت هرگونه وجه ثبت نام ازوالدین دانش آموزان بوشهری تخلف است



مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: با توجه به قوانین، بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های موجود به غیر از دریافت پول کتاب و بیمه دریافت هرگونه وجه ثبت نام از والدین دانش آموزان در این استان غیرقانونی و تخلف است. علی‌موحدی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: همچنین نباید دریافت کارنامه را منوط به پرداخت وجه از سوی خانواده دانش‌آموز کرد.

وی با بیان اینکه هرچند خانواده‌ها همکاری لازم را با مدرسه‌ها دارند افزود: مدیران مدرسه‌ها براساس دستورالعمل اقدام کنند و نباید خارج از قانون مرتکب تخلف شوند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر در خصوص شهریه مدرسه‌های هیئت انما، تیزهوشان، شاهد و نمونه گفت: برمیبنای قانون و دستورالعمل وزارتی در این مدرسه‌ها هزینه‌ای بابت فوق برنامه‌های آموزشی و مکمل تعیین شده که باید پرداخت شود.

موحدی در خصوص شهریه مدرسه‌های غیردولتی گفت: با توجه به اینکه هنوز سامانه تعیین شهریه برای مدارس غیردولتی باز نشده است؛ شهریه امسال باید به صورت علی الحساب و براساس شهریه سال گذشته پرداخت و نباید تخطی در این خصوص شود.

وی ادامه داد: سازمان مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش بر مبنای بارگذاری آیت‌ها شهریه را اعلام می‌کند و پرداخت شهریه فوق برنامه باید به صورت داوطلبانه باشد. مدیرکل بازرسی استان بوشهر نیز پیش از این اعلام کرده بود که گزارش‌های هشداری و تذکراتی لازم در خصوص دریافت اجباری وجه ثبت‌نام به مدارس ارسال شده است.

### رئیس کل دادگستری استان بوشهر خبر داد؛

## سهم صفر استان بوشهر از درآمد ۱۵۰۰ میلیارد تومانی تامین اجتماعی

رئیس کل دادگستری استان بوشهر گفت: براساس گزارش‌های رسیده تأمین اجتماعی استان بوشهر بازر یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان پرداخت حق بیمه دارد اما در قبال این مبلغ هیچ اقدامی در زمینه پابیندی به مسئولیت اجتماعی انجام نداده است.

مهدی مهرانگیز در گفت‌وگو با ایلنا اظهار کرد: این در حالی است بیشترین جمعیت کارگری استان معادل ۷۵ هزار نفر در شهرستان عسلیوه مشغول به کار هستند اما این شهرستان از داشتن یک بیمارستان محروم است.

وی با اشاره به برگزاری نشست سران قوای سه گانه در روز پنجم تیرماه گفت: قرار است ۱۵ دقیقه وقت در اختیار مسئولان دادگستری استان بوشهر قرار بگیرد و از این فرصت برای بیان مشکلات استان استفاده می‌شود.

رئیس کل دادگستری استان بوشهر تصریح کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد از دی ماه سال ۱۴۰۰ تاکنون مدت ۱۸ ماه است که حق عوارض آلایندگی این استان پرداخت نشده است. مهرانگیز ادامه داد: بنا به اظهارات اعلام شده قانون با آئین نامه پرداخت عوارض آلایندگی اصلاح و به مرحله ابلاغ و اجرا هم رسیده اما تاکنون اجرائی نشده است. وی افزود: با هدف پیگیری حق استان از بابت حقوق عامه نامه‌ای به دادستان کل کشور بعبنوان مدعی‌العموم ارسال شده است.

### اجرای طرح سند ملی پیشگیری از خودکشی

حضور یک نفر روانپزشک در هفته برای جمعیت شهرستان کافی نیست ضمن اینکه بخش روانپزشکی بیمارستان هنوز راه اندازی نشده و بیمه مانع خدمات‌رسانی به مردم می‌شود.فرماندار استهبان با بیان اینکه خودکشی در شرع-قانون و دین ما عملی قبیح است، افزود: در قدیم حتی مراسم هم گرفته نمی‌شد اما اکنون این موضوعات کنار رفته و مراسمی برگزار می‌کنند گویا قهرمانی را دنیا رفته است.وی اظهار داشت: ادارات مرتبط نماینده خود را در حوزه خودکشی به شبکه بهداشت معرفی کنند تا گامی در جهت کاهش آمار خودکشی در شهرستان برداریم. و این هم اجر دنیوی و هم اخروی دارد چراکه نجات جان انسان مطرح است.

صفحه
۳
شماره
۳۶۶۸
سال
بیست‌ونهم

در ساعت اوج مصرف ستودنی بوده و جای بسی تقدیر و تشکر دارد.

### مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان:

## بنادر شرق هرمزگان به تجهیزات داخلی مقابله با آلودگی دریایی مجهز شد

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: بنادر شرق این استان به اقلام و تجهیزات مرتبط با واکنش سریع و مقابله با آلودگی و حفاظت از محیط زیست دریایی تولید شرکت‌های دانش‌بنیان تجهیز شد.

به گزارش ایرنا، حمیدرضا محمدحسینی تختی به رسانه‌ها اعلام کرد: مطابق با مقررات و قوانین ملی و بین‌المللی از جمله کنوانسیون مارپُل، بنادر شرق استان اقدام به تجهیز اقلام مقابله با آلودگی و حفاظت از محیط زیست دریایی کرده که بخش عمده این تجهیزات با تکیه بر دانش متخصصان داخلی ساخته و تولید شده است.

وی این اقلام را شامل پدهای جاذب، سوربت، بوم و انواع تجهیزات ایمنی مقابله با حوادث دریایی اعلام کرد و در خصوص اهمیت تجهیز بنادر به این اقلام گفت: با توجه به صادرات مواد نفتی از پایانه‌های بنادر شرق هرمزگان و احتمال وقوع حوادثی مانند آلودگی دریا با این مواد و تبعات غیرقابل جبران این حوادث، تجهیز و تکمیل مورد نیاز برای پیشگیری از حوادث احتمالی امری ضروری است.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان افزود: در راستای تدوین دستورالعمل‌ها و مقررات ایمنی و بین‌المللی از جمله کنوانسیون مارپِل به منظور افزایش ضریب ایمنی و اطمینان از رعایت استانداردهای زیست محیطی و پیشگیری از حوادث مخرب زیست محیطی در زمان عملیات تخلیه و بارگیری مواد نفتی و غیرنفتی تعدادی از اقلام مرتبط با این حوزه خریداری و در مواقع نیاز مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

«کنوانسیون بین‌المللی جلوگیری از آلودگی ناشی از کشتی‌ها در سال ۱۹۷۳ با برگزاری کنفرانس بین‌المللی آلودگی دریا توسط سازمان بین‌المللی دریانوردی (IMO) به تصویب رسید، این مقررات دربرگیرنده منابع گوناگون آلودگی ناشی از کشتی‌ها بوده و هدف اصلی آن حذف آلودگی عمدی محیط زیست دریا به وسیله نفت و سایر مواد مضر و کاهش تخلیه چنین موادی به صورت عمدی یا غیرعمدی از طریق اعمال قوانین و مقررات بر کشتی‌ها و بنادر است.»

## استان خیزشستای

### مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان خبر داد؛

### حذف ۱۲ نقطه ورودی فاضلاب به کارون در اهواز تا پایان سال



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان از حذف ۱۲ نقطه ورودی فاضلاب به رودخانه کارون در مقطع شرق اهواز تا پایان سال خبر داد و گفت: هیچ مسئله‌ای در بحث تأمین اعتبار پروژه‌های در حال اجرای فاضلاب وجود ندارد.

محمدرضا کرمی نژاد در گفت و گو با ایسنا، در خصوص آخرین اقدامات انجام شده برای حذف ورود فاضلاب به رودخانه کارون در مقطع اهواز اظهار کرد: در حال حاضر در ۲۴ نقطه فاضلاب وارد رودخانه کارون می‌شود. ۶ نقطه‌ای که فاضلاب از منطقه ملی‌راه وارد رودخانه کارون می‌شود با توجه به اقدامات انجام‌شده تا تیرماه جمع‌آوری و دیگر فاضلاب از آن ۶ نقطه وارد کارون نخواهد شد.

وی افزود: براساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده و اقدامات در حال انجام تا پایان دی ماه ۱۰ نقطه ورودی فاضلاب به رودخانه کارون در اهواز حذف خواهد شد و تا پایان سال این عدد به ۱۲ نقطه در مقطع شرق اهواز خواهد رسید. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: اگر کارها طبق روال انجام شود ۱۲ نقطه ورودی فاضلاب باقی می‌ماند که برای سال آینده خواهد بود و در سال آینده حذف می‌شوند.

کرمی نژاد با اشاره به ساخت ایستگاه‌های پمپاژ در اهواز عنوان کرد: در ساخت ایستگاه‌های پمپاژ، هدف جمع‌آوری فاضلاب در این ایستگاه‌ها نیست بلکه هدف از این ایستگاه‌ها انتقال فاضلاب از رودخانه به سمت تصفیه‌خانه‌های فاضلاب است. وی ادامه داد: تلاش ما این است که ایستگاه‌های پمپاژی که در حال ساخت داریم به سرعت اجرایی شوند و در این زمینه



نیازمند همکاری بیشتری از سوی شهرداری اهواز هستیم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: هیچ مسئله‌ای در بحث تأمین اعتبار پروژه‌های در حال اجرای فاضلاب وجود ندارد و مهمترین مسئله ما در خصوص مجوزها است که البته در این زمینه نیز اکنون همکاری خوبی شکل گرفته است تا کار با سرعت بیشتری پیش رود.

**رئیس کل دادگستری خوزستان:**

### مبارزه با فساد اقتصادی از اولویتهای دستگاه قضایی استان است و با قاطعیت با آن برخورد می‌شود.

به گزارش ایلنا علی دهقانی در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه اهواز در محل صلاهی مهدیه امام خمینی (ره) اهواز بیان کرد: نظام جمهوری اسلامی مردمی و بر گرفته از تعالیم اسلامی است به همین دلیل قداست دارد.

وی افزود: انتظار مردم مبارزه با فساد اقتصادی، انسانی و در تمامی بخش‌ها است به همین منظور برخورد در این بخش با جدیت در حال انجام است.

رئیس کل دادگستری خوزستان اظهار کرد: مبارزه با فساد در قالب نظارت و بستن گلوگاه‌های فساد و یا جلوگیری از هرگونه تخلف از سوی مدیران باید انجام شود.

وی اقدامات پیشگیرانه و شناسایی گلوگاه‌های فساد را از اولویتهای دستگاه قضایی استان دانست و افزود: تلاش در دستگاه قضایی بر این است که به مشکلات مردم رسیدگی شود به همین منظور نظارت بر مراکز قضایی استان به طور منظم در حال انجام است.

دهقانی بیان کرد: حجم بالای از مطالبات مردم اجرای دادرسی‌ها در کمترین زمان است که با اقدامات انجام شده رسیدگی به پرونده‌های قضایی ۲۰ درصد افزایش یافته و ۳۰ درصد از پرونده‌های مسن رسیدگی شده است.

وی با بیان اینکه برخورد قاطع با جرائم خشن و مسلحانه از اولویتهای دستگاه قضایی استان است، افزود: یکهزار و ۱۹۸ پرونده با تعداد بالای شاکی در سال گذشته تعیین تکلیف شد.

افزایش ۳۳۸ درصدی ترخیص کالاهای اساسی از بنادر خوزستان

رئیس کل دادگستری خوزستان با اشاره بر نظارت دادگستری خوزستان بر انبارهای بنادر استان گفت: ترخیص کالای اساسی و نهاده‌های دانی از بنادر استان ۳۳۸ درصد افزایش داشته است.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

### رئیس کل دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد؛ استان‌های امن کشور است



رئیس کل دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: کهگیلویه و بویراحمد جزو استان‌های امن کشور به شمار می‌رود و احساس امنیت در استان بالا است. به گزارش ایسنا، حسن نگین تاجی در نشست با استاندار کهگیلویه و بویراحمد با حضور فرمانده سپاه استان به مناسبت هفته قوه قضائیه به اقدامات صورت گرفته در استان اشاره و اظهار کرد: حوزه قضایی با همکاری و هم‌افزایی اعضای شورای تأمین استان در بسیاری از حوزه‌ها جایگاه خوبی دارد.

وی تصریح کرد: استان کهگیلویه و بویراحمد جزو استان‌های امن کشور به شمار می‌رود و احساس امنیت در استان بالا است. همچنین سید علی احمدزاده، استاندار کهگیلویه و بویراحمد با تیریک هفته قوه قضائیه و گرامیداشت یاد و خاطره تمامی شهدا، شهدای قوه قضائیه و بویژه شهید دکتر بهشتی از همه تلاش‌ها، تعاملات و همکاری‌های مجموعه حوزه قضائیه استان با دستگاه‌های اجرایی -قهرمانی کرد و گفت: آیت‌الله شهید دکتر بهشتی و حزب جمهوری اسلامی در ابتدای شکل‌گیری انقلاب اسلامی با خون مطهر خود درخت انقلاب را آبیاری کردند و یاد و خاطره این بزرگواران همواره در تاریخ انقلاب اسلامی می‌درخشد.

وی افزود: در اوایل انقلاب دشمنان که سعی در از بین بردن نظام اسلامی داشتند هر بار دست به ترور می‌زدند و در هفتم تیر ماه اقدام به ترور آیت‌الله بهشتی کردند که خون مطهر این عزیزان باعث استحکام انقلاب اسلامی شد. احمدزاده با بیان اینکه بخودر شهیدان، انقلاب اسلامی را بیمه کرد، تصریح کرد: پایداری و استقامت جمهوری اسلامی ایران را مدیون خون شهدا هستیم.